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Classe:
Corso:

5C

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

PRODUZIONI E TRASFORMAZIONI

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia e fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova

adozione

Materia / Disciplina

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

EDUCAZIONE CIVICA

ECONOMIA, ESTIMO,
MARKETING E
LEGISLAZIONE

GESTIONE DELL'AMBIENTE E
DEL TERRITORIO

PRODUZIONI ANIMALI

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

PRODUZIONI VEGETALI

BIOTECNOLOGIE AGRARIE

TRASFORMAZIONE DEI
PRODOTTI

TRASFORMAZIONE DEI
PRODOTTI

BIOTECNOLOGIE AGRARIE

Codice Volume

9788830206779

FC 9780194276894

9788841643556

9788838328992

9788893243001

9788828625506

9788852901072

9788883612961

9788852901478

9788839302809

9788848265102

9788883612435

9788883612985

9788850639960

9788883613586

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

185,20
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore /
Traduttore

SAMBUGAR MARTA / SALA'
GABRIELLA

AA VWV

BONOMI MAURETTA / KAYE
VERNA / LIVERANI LAURA

PO MAURIZIO

BERTINI FRANCO

DI NAPOLI MATTEO

BATTINI

DAMIANI L / FORGIARINI M N /
PUGLISI G

AA VWV

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI

STEFANO / BOCCHI SILVIA

BOCCHI STEFANO / SPIGAROLO
ROBERTO / ALTAMURA GIACOMO

DELLACHA' A / OLIVERO G

VIGANEGO M / MOLO A/
D'ANCONA G G

RIZZITANO GIUSEPPE

DELLACHA' A/ OLIVERO G/
FORGIARINI M N

Titolo
Sottotitolo

CODICE LETTERARIO 2020 - LIBRO MISTO

CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 3A + VOLUME 3B + FASCICOLO
5° ANNO

NETWORK B1-B2 INTERMEDIATE: MISTO
PREMIUM

EB + SB&WB + EBOOK + GRM + ESP
ONLINE

OPEN SPACE

GLOBAL FARMING LIBRO MISTO CON
LIBRO DIGITALE
VOLUME CON CD AUDIO

STORIA E'... FATTI, COLLEGAMENTI,
INTERPRETAZIONI
VOLUME 3

AGENDA DEL CITTADINO
VOLUME UNICO

ESTIMO E COMMERCIALIZZAZIONE DEI
PRODOTTI AGROALIMENTARI
VOLUME + PRONTUARIO + EXTRAKIT

GESTIONE E VALORIZZAZIONE
AGROTERRITORIALE

PRODUZIONI ANIMALI - LIBRO MISTO
CON OPENBOOK

B. ALLEVAMENTO ALIMENTAZIONE
IGIENE E SALUTE + EXTRAKIT +
OPENBOOK

PIU" MOVIMENTO VOLUME UNICO +
EBOOK

PRODUZIONI VEGETALI
VOLUME C - COLTIVAZIONI ARBOREE -
3°ED 2020

BIOLOGIA APPLICATA -
VOL. 2 DIFESA DELLE COLTURE

NUOVO INDUSTRIE AGROALIMENTARI
UNICO
INDUSTRIE AGROALIMENTARI 1 + 2

LABORATORIO ED ESERCITAZIONI DI
CHIMICA AGRARIA

NUOVE BIOTECNOLOGIE AGRARIE
BIOLOGIA APPL. E AGROAMBIENTE

Vol. Editore

w

LA NUOVA
ITALIA
EDITRICE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

EUROPASS

RIZZOLI
LANGUAGES

MURSIA
SCUOLA

EINAUDI
SCUOLA

EDAGRICOLE

REDA
EDIZIONI

EDAGRICOLE

MARIETTI
SCUOLA

POSEIDONIA

REDA
EDIZIONI

REDA

EDIZIONI

EDAGRICOLE

REDA
EDIZIONI

Prezzo

(€)

51,40

27,80

28,30

30,20

31,90

8,60

26,70

25,80

20,50

22,20

28,90

25,00

29,80

32,00

25,50

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

No

Si

No

Si

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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