GIUSEPPE VIVARELLI VIA CAPPUCCINI, 5

Fabriano

60044

ANTA01701E

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 C

Corso:

PRODUZIONI E TRASFORMAZIONI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ITALIANO LETTERATURA	9788830206779	SAMBUGAR MARTA / SALA' GABRIELLA	CODICE LETTERARIO 2020 - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 3A + VOLUME 3B + FASCICOLO 5° ANNO	3	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	51,40	No	Si	No
INGLESE	FC 9780194276894	AA VV	NETWORK B1-B2 INTERMEDIATE: MISTO PREMIUM EB + SB&WB + EBOOK + GRM + ESP ONLINE	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	27,80	No	No	No
INGLESE	9788841643556	BONOMI MAURETTA / KAYE VERNA / LIVERANI LAURA	OPEN SPACE	U	EUROPASS	28,30	No	No	No
INGLESE	9788838328992	PO MAURIZIO	GLOBAL FARMING LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME CON CD AUDIO	U	RIZZOLI LANGUAGES	30,20	No	No	No
STORIA	9788893243001	BERTINI FRANCO	STORIA E' FATTI, COLLEGAMENTI, INTERPRETAZIONI <i>VOLUME 3</i>	3	MURSIA SCUOLA	31,90	No	Si	No
EDUCAZIONE CIVICA	9788828625506	DI NAPOLI MATTEO	AGENDA DEL CITTADINO VOLUME UNICO	U	EINAUDI SCUOLA	8,60	No	No	No
ECONOMIA, ESTIMO, MARKETING E LEGISLAZIONE	9788852901072	BATTINI	ESTIMO E COMMERCIALIZZAZIONE DEI PRODOTTI AGROALIMENTARI VOLUME + PRONTUARIO + EXTRAKIT	2	EDAGRICOLE	26,70	No	Si	No
GESTIONE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO	9788883612961	DAMIANI L / FORGIARINI M N / PUGLISI G	GESTIONE E VALORIZZAZIONE AGROTERRITORIALE	U	REDA EDIZIONI	25,80	No	Si	No
PRODUZIONI ANIMALI	9788852901478	AA VV	PRODUZIONI ANIMALI - LIBRO MISTO CON OPENBOOK B. ALLEVAMENTO ALIMENTAZIONE IGIENE E SALUTE + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	EDAGRICOLE	20,50	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302809	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	22,20	No	No	No
PRODUZIONI VEGETALI	9788848265102	BOCCHI STEFANO / SPIGAROLO ROBERTO / ALTAMURA GIACOMO	PRODUZIONI VEGETALI VOLUME C - COLTIVAZIONI ARBOREE - 3°ED 2020	3	POSEIDONIA	28,90	No	Si	No
BIOTECNOLOGIE AGRARIE	9788883612435	DELLACHA' A / OLIVERO G	BIOLOGIA APPLICATA - VOL. 2 DIFESA DELLE COLTURE	U	REDA EDIZIONI	25,00	No	No	No
TRASFORMAZIONE DEI PRODOTTI	9788883612985	VIGANEGO M / MOLO A / D'ANCONA G G	NUOVO INDUSTRIE AGROALIMENTARI UNICO INDUSTRIE AGROALIMENTARI 1 + 2	U	REDA EDIZIONI	29,80	No	No	No
TRASFORMAZIONE DEI PRODOTTI	9788850639960	RIZZITANO GIUSEPPE	LABORATORIO ED ESERCITAZIONI DI CHIMICA AGRARIA	U	EDAGRICOLE	32,00	No	No	No
BIOTECNOLOGIE AGRARIE	9788883613586	DELLACHA' A / OLIVERO G / FORGIARINI M N	NUOVE BIOTECNOLOGIE AGRARIE BIOLOGIA APPL. E AGROAMBIENTE	U	REDA EDIZIONI	25,50	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

185,20

<u>Chiudi</u>